
届出順 候補者名 22:40

1 広 沢 一 郎 0
2 伝 み き お 0
3 す や ま 初 美 0
4 石 川 あ き ひ こ 0
5 山下しゅんすけ 0
6 い と う ま さ や 0
7 が き や 宗 司 0
8 斎 藤 幸 成 0
9 山 下 け ん じ 0
10 つ か ざ き み お 0
11 斉 藤 よ し た か 0
12 伊 藤 た か え 0
13 曽 我 周 作 0
14 藤 川 政 人 500
15 末 永 ゆ か り 0
16 里 見 り ゅ う じ 0
17 平 岡 真 奈 美 0

500
0.85

57,988

有効投票数

無効投票数

切り捨てた有効投票数

不受理の決定を
受けた票

持ち帰りと
思われる票

当日有権者数

投票者数

投票者数（男）

投票者数（女）

投票率

投票結了に関する情報(参考)
119,216

58,488

29,517

28,971

49.06%

58,488

残票数

投票総数

投票者数

小牧市開票速報
令和4年7月10日投票 参議院議員通常選挙（選挙区）

合計（有効投票数）

開票率(％)

以降30分ごとに発表予定


