小牧市開票速報 令和4年7月10日投票 参議院議員通常選挙(選挙区)

届出順	候補者名	22:40	以降30分ごとに発表予定
1	広 沢 一郎	0	
2	伝 みきお	0	
3	すやま 初美	0	
4	石川 あきひこ	0	
5	山下しゅんすけ	0	
6	いとう まさや	0	
7	がきや 宗司	0	
8	斎 藤 幸 成	0	
9	山下 けんじ	0	
10	つかざき みお	0	
11	斉藤 よしたか	0	
12	伊藤たかえ	0	
13	曽 我 周 作	0	
14	藤川政人	500	
15	末永 ゆかり	0	
16	里見 りゅうじ	0	
17	平岡真奈美	0	
合計(有効投票数)		500	
開票率(%)		0.85	
残票数		57,988	

有効投票数 無効投票数					
		投票総数			
切り捨てた有効投票数				投票者数	58,488
		不受理の決定を 受けた票		12/1/13/	00,400
		持ち帰りと 思われる票			

投票結了に関する情報(参考)

当日有権者数	119,216				
投票者数	58,488				
投票者数(男)	29,517				
投票者数(女)	28,971				
投票率	49.06%				